De recreatio^{ne} 47

It deo creator & creator b^o dua
ho virib^o sit d^ons. **¶** Si origi
nal p^om no^o est ho no^o est
mortal. **¶** O^oma p^om p^ontz p^orauc
z^oit viuut eoz^o g^ofructus tu^o term
ento. **¶** Quia ho nati^o i^o p^oro idiget
p^olyb^o reb^o q^oua bestia. **¶** Si ho i^o p^oro
nati^o no^o est no^o h^oret tu^o quo mal^oe
est. **¶** Quia ho nati^o i^o p^oro h^oet
lib^ortate ad faciendu^o malu^o. **¶** P^orim
Original p^om a^ou q^o reata & adi
telligendu^o ignozat. **¶** Quia deo est
vita reatit ho^os ad v^onedu^o. **¶** N^olla
mors e^o de vita. **¶** Gen^oal mors
p^oncipia^ol no^o potuit i^o sp^oali h^one. **¶**
¶ S^ome gen^oali morte ho gen^oal p^on
cipia^oz non potuit. **¶** P^orim e^o i^oho.

· X · genal ho. qui mundu creavit
¶ **P**rimo ho pccavit in delicta^{ne}. et
Ihs xps. mundu creavit in passio
ne. ¶ **D**eus p hoiz mundu pedit.
et ho mundu deo reddidit. ¶ **D**eus
mundum ab hoie creavit et mundu
cum hoie creavit. ¶ **D**eus bndictio
naiz hois similit ut hoiz tempa
ret. ¶ **N**isi unus spat ho. pot deo
tm reparare no poss. sic genal. ho.
destine potuist. ¶ **H**abile erat crea.
et difficile creca. ¶ **N**ihil grangi
q̄ d malo trahit bonu. ¶ **E**x q̄ deo
cum passioe fuit creator. quare
alqs ho e pccator.

VII ho pccavit cont.

De resurrectione

etiam de eius resurgere et in vita
 ipse iudicari. **S**i homo qui bonum facit
 non resurgat non totum sed pars iudicari
 tate. **I**ustitia dei in hac vita omnibus
 hominibus non satisfacta. **H**omo agit ut
 homo iudicari recipiat. **D**eus potest
 in hoc iudicare quia in parte hominis
Si homo non resurgat a parte hominis sicut
 sicut in deo non habet. **S**ine resur-
 rectione non potest deus moralibus vir-
 tutibus satisfacere. **A**bsque resurre-
 ctione nulla ista corpora sicut sicut
 in deo potest habere. **C**um resurre-
 ctione quod dicitur ratio et quod sicut sicut
 similitudinis. **R**esurrectio et spiritus
 sicut magne potest deus. **A**bsque re-

Resurrectio ^{ne} spiritus uel peccata **P**ropter
resurrectionem **U**t corporalis **I**tem
habet appetitum **A**bsque resurrectione
Iesus christus cum hominibus non participaret
Propter resurrectionem **P**ropter homines
plures sunt **C**um resurrectione
homines peccata fugiunt **I**tem qui peccata
tunc bonis hominibus resurrectionem retar-
dant **P**ropter resurrectionem **I**mpugnabi-
litate generationis **C**um
resurrectione **N**umquam hominum finis
Absque resurrectione **H**omines magis uel
diligibilis quam alia **A**bsque resurrectio-
nem **H**omo saluationem non haberet!

De saluatione
Eius homines saluat, ut homo

impis sine attingat. **S**i non verba
 luario sine hinc fuerit in hac vita
Si deo saluator non verba attingit
 ho sine sine p sine mta. **Q**uia deo
 e homi sine saluat ipos i se ipso.
Indis romby pncipi bonoz homi
 saluat. **I**n bonitat di saluat boni
 tas hois. **S**aluario e hinc eupta
 quies. **Q**ui no e saluator omi sit
 deponat. **P**lo v3 saluario quam
 vis res. **A**deo desiderabil e sal
 uatio q pntes ipom hinc redit
Pzuario saluatoris e bonitas ho
 impis pntois. **S**aluario e sine
 rectoris. **Q**ui pdit saluatoris
 oia mala adqumt. **T**ota ista vita

Saluatorum unius. hinc non videtur. Sal-
uatio eius non potest sed potest vendi. #
Ille saluatorum vendit qui primus
facit. # Maior est saluatio quam me-
ritum. # Saluatio est emittit abra-
toz hominum aggregatio. # Quia salua-
tio certum est et promissio delectabilis et ad-
desiderabilis. # Qui saluatorum deside-
rat. omnia bona. desiderat. #

De participatione

Et creatorum deo in
omnibus rebus et agendo par-
ticipat. # Ergo per ita-
natorum in omnibus rebus et existendo
participat. # In humanitate quam
deus assumpsit et ipse. de rebus rebus.

Dia bonitas z creata bonitate participat
 i similitudine **D**ia voluntas z hu-
 mana i amare participat **P**ro fine
 deo z creata participat **A**b hoc i rati-
 onat deo atz creata i existendo
 no participaret sz i agendo **M**axior
 participatio e p existe qua parte
 qz p vnu tm **I**n ratiōe e si-
 mis ois participatio **P**ro plq participat
 deo i ratiōe cum vno hōie v-
 qz tuz oibz creatis **D**eus plq dili-
 git participatioz boni qz impiorum
Deus pl diligit participatioz vni-
 potat z altig i magnitudine qz i pu-
 tate **D**eus sacramentuz altariz or-
 dmanit ut in hac vita tuz pteby

homo p[ri]ncipat[ur] ^{2^{us}} **C**um deo or[ati]o illi
p[ri]ncipat[ur] quia sua pot[est]at[is] pot[est]at[ur] **H**
Ora[n]s suam dat pot[est]at[em] pot[est]at[ur] ho-
minis ut mag[is] sit pot[est]at[ur] et pot[est]at[ur]
p[ri]ncipat[ur] **O**ra[n]s tu q[ui]ntu[m] g[ra]t[is]si-
or[um] et satisfactio[m] t[ame]n p[ro]p[ri]e p[ri]ncipat[ur]
Maxim[us] p[ri]ncipat[ur] que ut pat[et] et p[ri]nci-
p[ri]ncipat[ur] d[omi]ni et d[omi]ni i[n] v[er]it[at]e v[er]it[at]e et
nate **P**er p[ri]ncipat[ur] g[ra]t[is]simo[m] et
p[ri]ncipat[ur] i[n] q[ui]bus d[omi]ni ratio i[n] alia
p[ri]ncipat[ur] **O**ra[n]s aut[em] d[omi]ni et d[omi]ni
i[n]na p[ri]ncipat[ur]

De edificat[i]one

Eu[angel]i[us] p[er] suu[m] filiu[m] i[n] p[ri]nci-
p[ri]ncipat[ur] et v[er]it[at]e et v[er]it[at]e et v[er]it[at]e
fuit **O**ra[n]s p[er] et d[omi]ni